
1111111110_4 
`" 	• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 

ESTADO DO MARANHÃO 

M .0  I) riCIII10 1M4 
PA   0._24 1  X4 1   
FLS   Vtp   
	ASSINATURA   

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 
CNPJ: 06.229.975/0001-72 

Secretaria Municipal de Educação 

PORTARIA N°005/2021- SEMED 

Bom Jardim (MA), 17 de junho de 2021 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM — 
ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas atribuições legais conferidas na Constituição 
Federal e na Lei Orgânica do Município. 

CONSIDERENDO o disposto no art. 67 da Lei Federal n° &666/93 — Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos, o qual dispõe que a execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por 
um representante da Administração. 

RESOLVE: 

Art. 40 DESIGNAR a Sra. ISABELLY CHRISTINY OLIVEIRA DE OLIVEIRA, RG N° 
031931202006-9 e CPF N° 053.464.683-23, PORTARIA DE NOMEAÇÃO N° 45/2021 e 
MATRICULA 002176 como FISCAL DE CONTRATO da PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
CONTRATOS DE LOCAÇÃO DE IMOVEIS da Secretária Municipal de Educação, na Prefeitura 
Municipal de Bom Jardim/Ma; 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, reiroagindo seus efeitos a li de 
janeiro de 2021. 

Art. 4° - Revogadas as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA;SE 

SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE BOM JARDIM — ESTADO 
DO MARANHÃO 17 DE JUNHO DE 2021. 

 04,1.1 

	

ioseima 1:. 	Foreira 
Seartária IA 

	

poriásia, 	ffMI 
Joselma Lilian Cunha Ferreira 

Secretária Municipal de Educação 
Portaria n.° 002/2021-GB 

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000 
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sítio: www.bomjardim.ma.gov.br  


